Freezer
1-6-115614 ................................... Freezer
3-6-130013 ............... Equipamento compactador
.......................................... Unid. Prod. Leite soja

Artigo 2º - Os bens listados no artigo anterior são avalia-
dos em R$ 17.010,50 (dezessete mil, dez reais e cinqüenta
centavos).

Artigo 3º - A Divisão de Patrimônio do Departamento de
Controle e Manutenção da Secretaria Municipal de Adminis-
tração adotará as medidas necessárias para a execução dos
bens patrimoniais em seus registros e transferência para a

[...]

fevereiro/2006, revogadas as disposições em contrário.

Palácio 17 de Julho, 20 de fevereiro de 2006.

GOTHARDO LOPES NETTO
Prefeito Municipal

ATOS DA SECRETARIA MUNICIPAL
DE ADMINISTRAÇÃO

Portaria N°: 038/2006 – CONCEDER, a contar de 01/
02/2006, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licen-
ça Para Trato de Interesse Particular sem vencimentos, a
servidora ALINE CARVALHO SILVEIRA - Matrícula: 204250,
ocupante do cargo de Professor do 1º Grau – 1ª Fase lota-
da da Escola Municipal Profª. Marizinha Felix T. de Lima -
Secretaria Municipal de Educação.

Portaria N°: 039/2006 – CONCEDER, a contar de 01/
02/2006, 365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, de Licen-
ça Para Trato de Interesse Particular sem vencimentos, a
servidora CLAUDIA LUCIA DA SILVA GUEDES - Matrícu-
la: 223760, ocupante do cargo de Professor do 1º Grau 1ª
Fase, lotada na Escola Municipal Fernando de Noronha -
Secretaria Municipal de Educação.

[...]

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE/SMS/PMVR., e a empresa
CLIMED  CLÍNICA MÉDICA E AMBULATORIAL LTDA
OBJETO: LOCAÇÃO DE IMÓVEL, SITO À RUA DIONÉIA
FARIA, N.° 329 – ATERRADO – VR/RJ
PRAZO: Doze (12) meses.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  inciso X  do artigo 24 – Lei nº
8.666/93
VALOR: R$  75.906,36 (Setenta e cinco mil, novecentos e
seis reais e trinta e seis centavos)
DATA DA ASSINATURA:  30 de janeiro de 2006.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 5.50.10.122.0156.2.001.3.3.9.
0.39.0320 (NE nº 50.290-6, de 31/01/2006) –  Processo Ad-
ministrativo nº 0104/1998-SMS/PMVR.

EXTRATO DE INSTRUMENTO CONTRATUAL

[...]

Redonda, ficando sob total responsabilidade das Entidades
Carnavalescas, o não cumprimento do presente artigo.

Artigo 37 – Cada Entidade Carnavalesca concorrente re-
ceberá a título de SUBVENÇÃO, a seguinte importância:

Letra A – BLOCOS CARNAVALESCOS
– R$ 12.000,00 (doze mil reais)

Letra B – SOCIEDADE DO FREVO -
R$ 6.000,00 (seis mil reais)

PARÁGRAFO PRIMEIRO: As Entidades Carnavales-
cas, estarão obrigadas a desfilarem no carnaval de
2006, conforme programação fornecida pela Secreta-
ria Municipal de Cultura.
PARÁGRAFO SEGUNDO: